iris-GmbH | Ostendstraße 1 – 14 | 12459 Berlin | Deutschland Rev. 1.1 |2017-08
www.irisgmbh.de Änderungen vorbehalten
Automatische Fahrgastzählung
IRMA – Infrared Motion Analyzer
5. Generation
IRMA-Gateway-3-J1708
Datenblatt
Sensor-Varianten

Rev. 1.1  2017-08     Datenblatt IRMA-Gateway-3-J1708
Tabelle 17: empfohlene Kabeltypen
Anschaltung Kabeltyp, Bestellbezeichnung Bemerkung
potenzialfreier Kontakte
und
J1708-Schnittstelle
K-A21-V-J1708-02-x-y-z-am LiY, 0.75mm² +
HK-SO-LIH 2xAWG14 + 2xAWG18
externe Steuerspannung
und
J1708-Schnittstelle
K-A21-V-J1708-01-x-y-z-am LiY, 0.75mm² +
HK-SO-LIH 2xAWG14 + 2xAWG18
Power K-A21-P-01-xm- LiY, 1mm²
K-A21-P-02-xm- Sabix A 146 FRNC, 1mm²
K-A21-P-03-xm- Helutherm 145, 1mm²
32/34  Datenblatt IRMA-Gateway-3-J1708
freigegeben
Rev. 1.1  2017-08     Datenblatt IRMA-Gateway-3-J1708
5 6
3 4
2 1
7 8
9 10
+
-
12…24V Bordnetz
A21-Gehäuse
Steckverbinder
"P"
Verbindung mit Fahrzeugchassis
11 12
13 14
15 16
17 18
3 4
2 1
Türkontakt_1 Türkontakt_2
Türsteuerung(en)
Türkontakt_3
Steckverbinder
"V"
J1708-Bordcomputer +J1708
-J1708
K-A21-V-J1708-02-x-y-z-am
K-A21-P-0_-xm
Abbildung 15: Übersichtsbild, Türsignale mittels potenzialfreier Kontakte
33/34  Datenblatt IRMA-Gateway-3-J1708
freigegeben
Rev. 1.1  2017-08     Datenblatt IRMA-Gateway-3-J1708
5 6
3 4
2 1
7 8
9 10
+
-
12…24V Bordnetz
A21-Gehäuse
Steckverbinder
"P"
Verbindung mit Fahrzeugchassis
11 12
13 14
15 16
17 18
3 4
2 1
Türspannung_1 Türspannung_2
Türsteuerung(en)